
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

HOTĂRÂREA nr. 63
din 29.11.2024

                  privind modificarea reprezentantului legal pentru implementarea proiectului
„ACHIZIȚIONAREA UNUI UTILAJ PENTRU MĂTURAT STRADAL ÎN COMUNA
TRITENII DE JOS, JUDEȚUL CLUJ”

Având în vedere:
- prevederile art. 129 alin. (2) lit. d) și alin. (4) lit. f) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- HCL nr. 68 din data 08.09.2023 privind aprobarea proiectului „ ACHIZITIONAREA UNUI
UTILAJ PENTRU MATURAT STRADAL IN COMUNA TRITENII DE JOS, JUDETUL
CLUJ”;
- incheierea civila a Judecatoriei Turda nr. 7415/10.10.2024;  
- referatul de aprobare al primarului, nr. 9432 din data 15.11.2024;
- avizul comisiei de specialitate;

Consiliul local al Comunei Tritenii de Jos 
HOTĂRĂȘTE:

Art.  1. Se  aprobă  modificarea  reprezentantului  legal  pentru  implementarea  proiectului
„ACHIZIȚIONAREA UNUI  UTILAJ  PENTRU  MĂTURAT  STRADAL  ÎN  COMUNA
TRITENII DE JOS, JUDEȚUL CLUJ”, contract de finantare nr.  1920074X205361312354
prin  înlocuirea  domnului  DAN  Alexandru-Iosif  cu  domnul  MĂRGINEAN  Septimiu  -
Gabriel,  care  va  exercita  atribuțiile  de  reprezentare  legală  în  cadrul  proiectului
“ACHIZIȚIONAREA UNUI  UTILAJ  PENTRU  MĂTURAT  STRADAL  ÎN  COMUNA
TRITENII DE JOS, JUDEȚUL CLUJ” .
Art. 2. Reprezentantul legal desemnat la art. 1 este împuternicit să semneze și să gestioneze
toate documentele necesare pentru implementarea proiectului, în conformitate cu legislația
aplicabilă.
Art.  3. Primarul  Comunei  Tritenii  de  Jos  va  aduce  la  îndeplinire  prevederile  prezentei
hotărâri, prin serviciile de specialitate din cadrul Primăriei Comunei Tritenii de Jos.
Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului comunei, primarului, prefectului
județului Cluj și se publică pe site-ul oficial al Primăriei Comunei Tritenii de Jos.

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
              Delia- Angela BACIU                                                 Contrasemnează, 

                Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                                  Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13 ; prezenti 13,
Voturi pentru 13, impotriva 0, abtineri 0.


